ГЛАВА
ПРИМОРСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
692710, Приморский край, Хасанский район, пгт.Приморский, ул. Центральная, дом 46»Б»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.08.2009                                                                                                                             №  152

О назначении публичных  слушаний

по проекту решения муниципального комитета
о внесении изменений и дополнений

в Устав Приморского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 07.05.2009г «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.   15  Устава  Приморского  городского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
   1. Назначить  публичные  слушания  по  инициативе  главы  Приморского  городского  поселения;

   2.Определить  место  проведения  публичных  слушаний  - пгт.  Приморский,  ул. Центральная , 46»Б»,  администрация  Приморского  городского  поселения.

   3. Определить  время  проведения  публичных  слушаний  - 24.08.2009 года  в  15-00 часов.

   4. На  публичные  слушания  выносится  проект  нормативного  правового  акта  решения Муниципального комитета поселения  о  внесении  изменений  и  дополнений  в  Устав  Приморского  городского  поселения (прилагается).

   5.Порядок ознакомления граждан с проектом: граждане знакомятся с текстом, размещенным в «Вестнике» Приморского городского поселения, в приемной главы поселения, в Хасанской районной библиотеке, и с текстом, размещенном на официальном сайте поселения.

   6. Письменные  предложения  по  проекту  нормативного  правового  акта  о  внесении  изменений  и  дополнений  в  устав  Приморского  городского  поселения  направляются  в  администрацию  поселения,  в  оргкомитет  по  адресу:  692710:  пгт. Приморский,  ул. Центральная, 46»Б»

тел.8(42331) 54-3-30.

  7. Дата  окончания  подачи  предложений  24.08.2009 года.

  8. Назначить  оргкомитет  проведения  публичных  слушаний:

Председатель  оргкомитета:

А.В. Жильникова –
 Глава  Приморского городского  поселения;

Секретарь:

Н. А. Дмитриева –
ведущий  специалист  администрации  Приморского  городского  поселения;

Члены  оргкомитета:

С.И. Хозяинов –
  председатель  муниципального  комитета  Приморского городского  поселения;

М.В. Захаров –
  старший  специалист  Приморского  городского  поселения.

9. Оргкомитету  проведения  публичных  слушаний  оповестить  население  о  проведении  публичных  слушаний  и  обеспечить  заблаговременное  ознакомление  жителей  с  проектом  нормативного правового  акта.

10.Опубликовать настоящее Постановление и проект нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в устав Приморского городского поселения в «Вестнике» Приморского городского поселения.

11. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Приморского  городского  поселения
 А.В. Жильникова